OF. 261/2025 FD

INDICAÇÃO N.º:

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a execução de recapeamento da rua Estácio

de Sá, na Vila Rodrigues.

CONSIDERANDO que diversas outras ruas do bairro foram recapeadas

recentemente, melhorando as condições de tráfego de veículos e a circulação de pedestres.

CONSIDERANDO que o recapeamento das referidas vias é uma

reivindicação antiga da população do bairro, que cobra uma ação do poder público

também na referida via;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a execução de recapeamento da rua Estácio

de Sá, na Vila Rodrigues.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2025.

FERNANDO DINI

Vereador – PP

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310032003200320036003A005000

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 01/09/2025 11:15

Checksum: ACEB88E3FD0948583D519497C869510F77DDF19164E7EBF759B4DA9EE0A4B916

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.